
        旗舰店2016年1月工作总结和2016年2月工作计划

第一部分工作总结

一：片区及片区重点门店任务完成情况： （单位：万元）

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	旗舰店
	192
	169
	75
	50.8
	38
	15.9
	210
	39.5%


二、1月措施执行情况:

	1、整理门店分租后卖场环境

	2、保障中药成药品种需求（春节备货）

	3、落实公司年底促销活动

	4、导医工作内容整理

5、收银台人员工作能力强化

6、鲜人参活动落实。




第二部分工作计划

一、片区及片区重点门店计划指标：

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	旗舰店
	167
	
	58.5
	
	33.4
	
	400
	40%


二、2月增量措施：

	认真执行公司年底促销活动。

	2、组织春节前后的货源，保障顾客需求。

	3、认真落实执行天胶活动宣传，保证销售。
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